# **REPUBLICAÇÃO**

### **DECRETO 1270 DE 02 DE SETEMBRO DE 2021(\*)**

Nomeia Membros do Conselho Municipal da Alimentação Escolar do Município de Comendador Gomes.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições e nos termos determinados pela Legislação em vigor, decreta:

Art. 1º - Ficam nomeados para o Conselho Municipal da Alimentação Escolar do Município de Comendador Gomes para o mandato de 02 de setembro de 2021 a 02 de setembro de 2025 os seguintes membros:

**PRESIDENTE: Amauri Alves Ferreira** 

VICE-PRESIDENTE: Valéria Aparecida da Silva

### 01- Representante do Poder Executivo Municipal:

Titular: Érika Nunes de Freitas Suplente: Ione Maria Ferreira Costa

# 02- Representantes de docentes, discentes e trabalhadores na área da educação:

Titular: Geovana Mariano Alves

Suplente: Michelle de Morais Silva Ferreira

Titular: Amauri Alves Ferreira

Suplente: Adriana Aparecida de Oliveira

#### **03- Representantes de Pais de Alunos:**

Titular: Flávia Freitas Silva

Suplente: Carla Rezende Castro e Silva Titular: Valéria Aparecida da Silva Suplente: Giselia Aparecida de Barcelos

## 04- Representantes da Sociedade Civil:

Titular: Renata Luiza Vieira Negrão

Suplente: Carmem Aparecida Ferreira de Souza

Titular: Andréia Cavalca Ravazzi

Suplente: Sandra Mara Aparecida Pedro

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Comendador Gomes, MG, 02 de Setembro de 2021.

# JERONIMO SANTANA NETO Prefeito Municipal

Republicação do Decreto nº 1270, de 02 de setembro de 2021, por ter constado incorreção, quanto ao original, na Edição 312 do Diário Oficial do Município de 15 de setembro de 2021, página 1.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada